桃園市政府教育局 函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號
14、15樓

承辦人：王巧艾
電話：(03)3322101 #7593
電子信箱：10034555@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龍潭高級中等學校
發文日期：中華民國109年9月23日
發文字號：桃教高字第1090086125號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四(376735100E_1090086125_ATTACH1.pdf、

376735100E_1090086125_ATTACH2.odt、
376735100E_1090086125_ATTACH3.pdf)

主旨：檢送國立臺灣師範大學「高級中等學校學生學習扶助補強

課程模組研發與應用推廣計畫」辦理「高級中等學校補強

課程模組徵選」，請踴躍派員報名參加，請查照。
說明：
一、依據國立臺灣師範大學109年9月16日師大教評中字第

1091024137號函辦理。
二、旨揭計畫為鼓勵各類型高級中等學校教師發展低學習成就

學生需求之補強課程模組，應用於補強性選修、彈性學習

時間(補強性教學)與學習扶助課程，以彌補學生學習落
差，實現十二年國民基本教育理念。

三、透過本次公開徵選讓實施補強課程之學校教師得以展現與

分享成果，促進各類型高級中等學校學生學習扶助方案之

推動與落實。
四、收件截止日期：109年10月30日。
五、檢附「高級中等學校補強課程模組徵選簡章」，本次徵選

相關資訊以及本計畫研發之國英數補強課程模組介紹，請

至本計畫教師資訊平台查詢(https://sites.google.com/view/rim-
ntnu-teacher/)。

檔  號：

保存年限：

第1頁 共2頁

裝

訂

線

正本：本市各公立高中職、本市各私立高中職
副本：

第2頁 共2頁